Syrupus Ferri oxydati solubilis paratur miscendo e Ferri oxydati saccharati solubilis, Aquae et Syrupi Sacchari partibus aequalibus. Continet 1% Ferri.

Syrupus Ipecacuanhae. Rad. Ipecacuanhae *p. 1* per biduum in Spiritus diluti *p. 5* et Aquae *p. 40* macerando praebeat colaturam filtratam ponderis *p. 40* aequantis, quae cum Sacchari *p. 60* in syrupum redigitur. Sint *p. 100* syrups.

Syrupus Liquiritiae. Rad. Liquiritiae mundatae *p.* 20, per horas duodecim in Liquoris Ammonii caustici *p.* 10 commixtis cum *p.* 100 Aquae maceratae, exprimendo praebeant colaturam, quae evaporando ad *partes* 10 redacta et cum Spiritus *p.* 10 commixta, tum post horas duodecim filtrata cum Syrupi Sacchari *q. s.* miscetur, ut *partes* 100 expleantur.

Syrupus Mannae. Colatura filtrata solutionis Mannae purae *p.* 10 in Aquae *p.* 40 cum Sacchari *p.* 50 praebeat syrupum ponderis *p.* 100 aequantis.

Syrupus Menthae. Fol. Menthae pip. *p.* 10, Spiritus *partibus* 5 humectatae macerando per diem unum in Aquae *p.* 50 exprimendo praebeant colaturae *p.* 40, quae cum Sacchari *p.* 60 in syrupum rediguntur. Sint *p.* 100 Syrupi.

Syrupus Papaveris. Fruct. Papaveris conc. *p.* 10 Spiritus *partibus* 5 humectatae, digerendo in balneo aquae per horam unam in Aquae *p.* 50 praebeant colaturae *p.* 35, quae filtratae cum Sacchari *p.* 65 in syrupum rediguntur.

Syrupus Rhamni catharticae. Succo fermentati et filtrati *p.* 35 cum Sacchari *p.* 65 in syrupum rediguntur. Pondus syrupi *p.* 100 exaequet.

Syrupus Rhei. Rad. Rhei conc. *p.* 10, Cort. Cinnamomi *p.* 2 et Kalii carbonici *p.* 1 macerando in Aquae *p.* 100 praebeant colaturae filtratae *p.* 80, quae cum Sacchari *p.* 120 in syrupum rediguntur. Pondus syrupi *p.* 200 exaequet.

Syrupus Rubi Idaei. Succo fermentati et filtrati *p.* 35 cum Sacchari *p.* 65 in syrupum rediguntur. Pondus syrupi *p.* 100 exaequet.

Syrupus Senegae. Radicis Senegae conc. *p.* 5 macerando per biduum in Spiritus *p.* 5 mixtis cum Aquae *p.* 45 colaturae expressae et filtratae *p.* 40 praebeant, quae cum Sacchari *p.* 60 in syrupum rediguntur. Sint *p.* 100 syrupi.

Syrupus Sennae. Fol. Sennae *p.* 10 et Fruct. Foeniculi *p.* 1 digerendo per tertiam horae partem in Spiritus *p.* 5, commixtis cum Aquae *p.* 45, praebeant exprimendo colaturae *p.* 35, quae cum Sacchari *p.* 65 in syrupum rediguntur.

Syrupus Sennae cum Manna miscendo e Syrupi Sennae et Syrupi Mannae *ana partibus* paratur.

Syrupus simplex paratur e Sacchari *p.* 60 et Aquae dest. *p.* 40. Sint syrupi *p.* 100.